NOC補償共済導入のお知らせ

平素は、るり溪ゴルフクラブをご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。

この度、当クラブではNOC(ノン・オペレーション・チャージ）

補償共済を導入する運びとなりました。

NOC補償とは、カートご利用のお客様が、事故・トラブ

ル等でカートの修繕が必要となった場合、カートの修繕

期間中ゴルフ場はそのカートを貸し出すことができなく

なるため、その間の休業補償として、お客様がゴルフ場

に支払う金額のことです。

今回の NOC補償共済導入にて、事故・トラブル時のカ

ート休業補償のお支払いが免除になります。

※カートの修理代等は別途実費ご請求となります。

現在はプレー料金にカート使用料としてお一人様￥3,500

が含まれております。有事の際、カートの休業補償は、2人

乗りカート 1台￥7,000、４人乗りカート 1台￥14,000の

修理期間日数分の費用をお支払い頂いております。

記

導 入 日：2024 年 7 月 1日（月）～

追加料金：お一人様 110 円（税込み）

※NOC補償共済金はプレー代とは別途に頂戴いたします。

2024年 6月吉日

支配人